

datum: 14.06.2023

vystavil: Jan Mazan

tel.: 727 814 779

č. pol.	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
	<b>Odstranění stávajícího povrchu, rekonstrukce oplocení</b>				<b>15 486,00</b>
1	Rozřezání stávajícího pryžového EPDM povrchu	m	603,00	5,00	3 015,00
2	Nakládání vybouraného a rozřezaného povrchu	t	20,00	50,00	1 000,00
3	Vodorovné přemístění do 20 km	t	20,00	150,00	3 000,00
4	Poplatek za skládku, skládkovné rozřezaného pryžového povrchu a betonu	t	20,00	100,00	2 000,00
5	Strojní čištění stávajícího povrchu	m	603,00	5,00	3 015,00
6	Obroušení kovového oplocení sportoviště	m2	432,00	3,00	1 296,00
7	Nátěr oplocení barva antracit	m2	432,00	5,00	2 160,00
	<b>Základy</b>				<b>50 760,00</b>
8	Osazení obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	108,00	150,00	16 200,00
9	Betonový obrubník 100x5x25 cm přírodní	m	108,00	120,00	12 960,00
10	Odstranění , frézování části betonového krytu pro umístění obrubníků	m	108,00	200,00	21 600,00
	<b>Sportovní povrch</b>				<b>1 440 489,00</b>
11	Asfaltová vyrovnávací vrstva tl. 80mm	m2	603,00	950,00	572 850,00
12	Dodávka + pokládka akrylátová stěrka dvoubarevná s korkovou podložkou	m2	603,00	1 350,00	814 050,00
13	D+M loga města na plochu sportoviště	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
14	Lajnování povrchu	bm	479,00	91,00	43 589,00
	<b>Sportovní vybavení</b>				<b>200 000,00</b>
15	Odstranění stávajících basketbalových konstrukcí, nové betonové patky včetně vybourání stávajících patek a betonáže nových	ks	4,00	10 000,00	40 000,00
16	Dodávka a montáž cvičných basketbalových konstrukcí, desek, obrouček, sítěk.	ks	2,00	15 000,00	30 000,00
17	D+M Basketbalová příhradová konstrukce, nebo masivní profesionální konstrukce (polykarbonátová deska, minimální průměr konstrukce 110mm, vysazení 4m, sklopná obroučka, např. MegaSlam 72)	ks	2,00	65 000,00	130 000,00
	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>43 000,00</b>
18	Zajištění vjezdu, zařízení staveniště, čistící rohože, úprava vstupu na sportoviště, odstranění plotového pole a zpětné navažení, ostatní náklady	kpl	1,00	43 000,00	43 000,00

**Celkem bez DPH**

DPH 21%

**Celkem s DPH****1 749 735,00 Kč**

367 444,35 Kč

**2 117 179,35 Kč**